
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001275564

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001275564

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Fundación Pública Andaluza para la Investigación de Málaga en
Biomedicina y Salud FIMABIS

NIF: G29830643

Dirección web: http://www.fimabis.org
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de la Investigación
	Dirección: C/Severo Ochoa
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: Contrato de suministro de un criostato consistente en un microtomo

situado dentro de una cámara fría
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 3  meses
Número de expediente: 2023017
División por lotes: No
Clasificación CPV
42513000-5 - Equipos de refrigeración y congelación

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Contrato de suministro de un criostato consistente en un microtomo
situado dentro de una cámara fría

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	48.400,00 €

Importe total (sin IVA): 40.000,00 €

Valor estimado: 40.000,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 07/07/2023 08:12:51 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMWJiYjg5NDNmMjg3NjFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001275564

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Formación en el empleo

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 06/07/2023

Fecha de formalización: 07/07/2023
Duración del contrato: 3   Meses
Número de contrato: 2023017
NIF: B58521147
Adjudicatario: 	LEICA MICROSISTEMAS, SLU
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

38.441,45 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

46.514,15 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1
Admite subcontratación: No

Publicaciones relacionadas
	2023-0001249867
2023-0001275239

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 07/07/2023 08:12:51 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMWJiYjg5NDNmMjg3NjFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


